

۹ روش یادگیری لغات انگلیسی - از یادگیری لذت ببرید



یادگیری لغات از مهمترین قسمت های زبان انگلیسی است که برای تقویت هر چهار مهارت زبان انگلیسی به شدت مورد نیاز است. در مقاله قبلی به چهار روش یادگیری لغات زبان انگلیسی اشاره کردیم. در ادامه می خواهیم در ارتباط با ۵ روش دیگر یادگیری لغات زبان انگلیسی صحبت کنیم.

[برای مطالعه مقاله ی قبلی اینجا کلیک کنید.](#)

فیلم ببینید و به موزیک گوش دهید.

یکی از بهترین راه های یادگیری لغات انگلیسی، شنیدن آنها هنگام استفاده است. مطمئناً وقتی دارید با شخصی صحبت می کنید، نمی توانید صحبت او را متوقف کرده و معنی لغات جدید را از دیکشنری پیدا کنید. به همین خاطر استفاده از ویدئوها و موزیک ها به زبان انگلیسی گزینه ی خیلی مناسبی هستند. وقتی دارید ویدئویی را می بینید، هر زمان خواستید می توانید فیلم را استاپ و معنی لغات را پیدا کنید. تصویر، صدا و مثال های کاربردی مربوط به لغت مورد نظر، باعث می شوند لغات را بهتر و عمیق تر یاد بگیرید. با استفاده از این روش هم با کلمات جدید آشنا می شوید، هم طریقه ی تلفظ شان را متوجه می شوید و هم با کاربرد آن آشنایی پیدا می کنید.

لغات را به صورت گروهی یاد بگیرید.

گزینه ی بعدی در یادگیری لغات این است که آن ها را به صورت گروهی یاد بگیریم. مثلاً اگر دارید کلمه ی big را یاد می گیرید، می توانید این لغت را با فکر کردن به کلمات مترادفش مانند huge, large, ... به ذهن بسپارید.

[wordhippo](#) خیلی در پیدا کردن هم معنی کلمات کمک می کند.

به این شکل می توانید با یک تیر چند نشان بزنید! هم معنی یک لغت را خوب یاد گرفته اید، هم اینکه چندین هم معنی برای آن بلدید.

استفاده از لغات متفاوت در هنگام صحبت کردن، نشان دهنده ی این است که شما بخوبی می توانید انگلیسی صحبت کنید. علاوه بر آن، وقتی با کسی حرف می زنید، از تکرار چندباره ی یک کلمه خسته نمی شود.



بنویسید

خواندن بلاگ ها روش خوبی برای یادگیری لغات است اما نوشتن آنها چندین برابر مؤثرتر است. شروع کنید به نوشتن یک وبلاگ انگلیسی. این که چه می نویسید یا چه اشخاصی می توانند آن را ببینند مهم نیست. می توانید درباره ی موضوعات مورد علاقه ی خودتان بنویسید. مطمئن باشید خیلی افراد هم سلیقه ی خودتان در دنیا وجود دارند که وبلاگ شما را خواهند خواند. اما یادگیری با بلاگ؟ چطوری؟

همانطور که می نویسید جاهایی نیاز دارید که به دیکشنری مراجعه کنید و معنی یک لغت را پیدا کنید. و در ادامه سعی می کنید آن کلمه را به ذهنتان بسپارید چون ممکن است بعدا دوباره از آن لغات استفاده کنید.

نوشتن باعث میشود شما چندین بار در قسمت های مختلف متن از یک لغت استفاده کنید. این موضوع باعث مرور لغت ها و همچنین یادگیری کاربرد لغات می شود. تازه با نوشتن آنها میتوانید دیکته ی لغات را هم به خوبی یاد بگیرید!

من یک پیشنهاد دیگر هم برایتان دارم!

میتوانید قبل از شروع بلاگ، یک لیست از کلماتی که می خواهید یاد بگیرید تهیه کنید. و سعی کنید حتما از این لغات در وبگلاتان استفاده کنید. در آخر وبلاگتان را با دوستانتان به اشتراک گذاشته و از آنها بخواهید که نظر بدهند. این کار باعث می شود هم متوجه اشتباهتان شوید و هم از استفاده ی صحیح یک سری لغات مطمئن خواهید شد.

با بقیه یادگیرید نه به تنهایی

یادگیری هر چیزی به ویژه لغات می تواند بهتر و سریع تر باشد اگر با بقیه انجام شود! بقیه یعنی گروهی از دوستان شما، یا یک سری از دوستان آنلاین.

استفاده از وب سایت ها برای یادگیری لغات

وبسایت های زیادی برای علاقه مندان به یادگیری زبان وجود دارد. می توانید در این وبسایت ها عضو شده و شروع به یادگیری کنید.



در برخی وب سایت ها مثل [Quora](#) می توانید هر سوالی دارید پرسید و منتظر سیلی از پاسخ ها باشید. مثلا اگر نمی دانید کاربرد یک لغت چیست یا معنی لغات را نمی دانید، خیلی افراد مشتاق هستند تا به شما کمک کنند.

در کلاس ها شرکت کنید.

از همه مهمتر این است که در جو و محیط یادگیری زبان قرار بگیرید. خب بهتر از کلاس های زبان می شناسید؟

این نظریه که یادگیری در کلاس و درس... قدیمی شده و الان شیوه های خود آموز زیادی وجود دارد و نیازی به کلاس نیست کاملا غلط است. این بستگی به کلاس و نوع و شیوه ی آموزشی آموزشگاه دارد. باید بدانید که مؤثرترین روش برای یادگیری لغات شرکت در کلاس است. چون در کلاس بیشتر از همه جا جو آموزشی برقرار است و هر جلسه در حال استفاده و تکرار و کاربرد کلمات هستید.

پرسید این یعنی چی؟

در آخر هیچ موقع از پرسیدن سوال هراسی نداشته باشید!

اگر شخصی هنگام مکالمه با شما از لغتی استفاده کرد که معنی آن را نمی دانستید، پرسید این یعنی چی؟ سوال پرسیدن هیچ اشکالی ندارد. مطمئن باشید در اکثر موارد اشخاص وقتی بدانند شما مشتاق یادگیری چیزی هستید سعی میکنند کمک تان کنند. و از این طریق لغات را بهتر هم یاد می گیرید.

الان که این همه روش جدید برای یادگیری بلدید خوش حال نیستید؟؟؟

هیچ موقع فراموش نکنید: برای یادگیری تلاش کنید اما سرگرمی و شادی و لذت یادگیری را فراموش نکنید.

